
Аптека е :

Во кој случај не може да се земат делови од човековото тело заради пресадување 
од умрено лице:

Должината на дневнио одмор изнесува :

Здравствена заштита можат самостојно да даваат :

Здравствени работници се:

Здравствените работници може да специјализираат ако:

Здравствено осигурување во РМ се установува како :

Здрвствената дејност е од:

Кој е овластен да ја утврдува висината на партиципацијата за оделни здравствени 
услуги како и ослободувањето од партиципација :

Кој одлучува за упатување на осигуреникот на лекување во странство :

Лек на рецепт на товар на Фондот за здравствено осигурување може да препише:

На рецепт, лекарот може да препише:

Надзор над законитоста на работата на здравствените организации над стручната 
работа на здравствените работници и здравствените соработници, врши :

Осигуреното лице својствено на осигуреник го докажува со:

Поимот здравствена заштита е дефиниран во :

Полно работно време на работникот во неделата изнесува:

Право за здравствена заштита на товар на ФЗО, врз основа на востановено 
задолжително здравствено осигурување покрај осигуреникот имаат и членовите на 
семејството :

Право на надомест на плата за време на привремена спреченост од работа има:

Приправничкиот стаж на здравствените работници со завршено високо образование 
изнесува:

Што доделуваат или може да одземат коморите?


